
DALIES Nr. 9387858037

EKSPLOATACIJOS VADOVAS

MODELIS:
* Įrašykite modelio pavadinimą. 

(Žiūrėkite vardinių duomenų etiketę.)

EKSPLOATACIJOS VADOVAS
ORO KONDICIONIERIUS (Sieninis tipas)

Prieš naudodamiesi šiuo gaminiu, atidžiai perskaitykite šias 
instrukcijas ir pasilikite šį vadovą, kad galėtumėte pasinaudoti ateityje. Li

et
uv

ių
 k

.



Lt-1

1. SAUGOS ATSARGUMO PRIEMONĖS
Siekdami išvengti susižalojimo arba turto apgadinimo, prieš 
pradėdami naudoti šį gaminį atidžiai perskaitykite šią dalį 
ir būtinai atsižvelkite į toliau pateiktas saugos atsargumo 
priemones.
Netinkamai eksploatuojant ir nesilaikant instrukcijų, galima 
susižaloti arba apgadinti įrangą. Tokios žalos rimtumas 
klasifikuojamas taip:

 ĮSPĖJIMAS
Šis ženklas įspėja apie galimą žūtį arba rimtą susižalojimą.

 ATSARGIAI
Šis ženklas įspėja apie susižalojimą arba turto sugadinimą.

Šis ženklas reiškia, kad veiksmą atlikti DRAUDŽIAMA.

Šis ženklas reiškia, kad veiksmą atlikti PRIVALOMA.

Toliau paaiškinami simboliai, esantys ant patalpos bloko ir lauko bloko.

ĮSPĖJIMAS
Šis simbolis rodo, kad šiame gaminyje naudojamas 
degusis šaldalas. Jei šaldalo pritekėjo, dėl išorinio 
ugnies šaltinio poveikio gali kilti gaisras.

ATSARGIAI
Šis simbolis rodo, kad reikia atidžiai perskaityti 
naudojimo instrukciją.

ATSARGIAI
Šis simbolis rodo, kad šią įrangą turėtų tvarkyti 
techninės priežiūros specialistai, remdamiesi 
įrengimo vadovu.

ATSARGIAI
Šis simbolis rodo, kad yra prieinamos informacijos, 
pavyzdžiui, eksploatacijos vadovas arba įrengimo 
vadovas.

 ĮSPĖJIMAS
• Prietaisą įrengti, eksploatuoti ir laikyti reikia patalpoje, 

kurios grindų plotas didesnis nei X m².

Pildomo šaldalo kiekis

M (kg)

Minimalus patalpos plotas

X (m2)

M ≤ 1,22 -

1,22 < M ≤ 1,23 1,45

1,23 < M ≤ 1,50 2,15

1,50 < M ≤ 1,75 2,92

1,75 < M ≤ 2,0 3,82

2,0 < M ≤ 2,5 5,96

2,5 < M ≤ 3,0 8,59

3,0 < M ≤ 3,5 11,68

3,5 < M ≤ 4,0 15,26

(IEC 60335-2-40)

• Šiame gaminyje nėra dalių, kurių priežiūrą galėtų 
atlikti naudotojas. Informacijos apie gaminio 
remontą, įrengimą ir perkėlimą gali suteikti 
įgaliotasis techninės priežiūros specialistas. 
Netinkamai įrengus arba tvarkant gali įvykti nuotėkis, 
galima patirti elektros smūgį arba gali kilti gaisras.

• Gedimo atveju, pvz., pasklidus degėsių kvapui, 
nedelsdami nustokite naudoti oro kondicionierių ir 
atjunkite maitinimą išjungdami elektros jungtuvą arba 
atjungdami maitinimo kištuką. Ką daryti toliau, patars 
įgaliotasis techninės priežiūros specialistas.

• Pasirūpinkite, kad nepažeistumėte maitinimo kabelio. 
Jei kabelis pažeistas, jį turi pakeisti tik įgaliotasis 
techninės priežiūros specialistas, kad būtų išvengta 
pavojaus.

• Šaldalo nuotėkio atveju pasirūpinkite, kad šalia nebūtų 
ugnies šaltinių arba degiųjų medžiagų, ir pasitarkite su 
įgaliotuoju techninės priežiūros specialistu.

• Kilus perkūnijai arba pastebėję žaibą, nuotolinio 
valdymo pulteliu išjunkite oro kondicionierių ir 
nelieskite gaminio arba maitinimo šaltinio, kad nekiltų 
elektros pavojus.

• Gaminį reikia laikyti patalpoje be nuolat veikiančių 
uždegimo šaltinių (pavyzdžiui: atviros liepsnos, veikiančio 
dujinio prietaiso ar veikiančio elektrinio šildytuvo).

• Šį gaminį reikia laikyti gerai vėdinamoje vietoje.

• Turėkite omenyje, kad šaldalai gali būti bekvapiai.
• Šį gaminį reikia laikyti taip, kad jo nebūtų galima 

mechaniškai pažeisti.
• Gaminį išmesti reikia tinkamai, laikantis nacionalinių 

ar regioninių taisyklių.
• Pervežant ar perkeliant patalpos bloką, vamzdžiai turi 

būti apsaugoti, juos uždengiant sieninio kablio laikikliu. 
Neperkelkite šio gaminio laikydami už patalpos bloko 
vamzdžių. 
(Dėl vamzdžių sujungimams tekusios apkrovos 
eksploatacijos metu gali įvykti degiųjų dujų nuotėkis).

Turinys
1. SAUGOS ATSARGUMO PRIEMONĖS ..................... 1
2. PASIRUOŠIMAS ....................................................... 2
3. DALIŲ PAVADINIMAI ................................................. 3

3.1. Patalpos blokas ................................................ 3
3.2. Nuotolinio valdymo pultelis ............................... 3

4. PAGRINDINIAI VEIKIMO REŽIMAI ........................... 5
5. ORO SRAUTO NUOSTATOS .................................... 5

5.1. Ventiliatoriaus greičio nustatymas .................... 5
5.2. Oro srauto krypties nustatymas ........................ 5

6. LAIKMATIS ................................................................ 5
6.1. Savaitinis laikmatis ........................................... 6
6.2. Įjungimo arba išjungimo laikmatis .................... 6
6.3. Programos laikmatis ......................................... 6
6.4. Miego laikmatis  ................................................ 6

7. ENERGIJOS TAUPYMAS ......................................... 7
7.1. Ekonominis režimas ......................................... 7

8. KITI VEIKIMO REŽIMAI ............................................ 7
8.1. Galingo veikimo režimas .................................. 7
8.2. Lauko blokas, mažo triukšmo lygis ................... 7
8.3. 10 °C šildymas ................................................. 7

9. MONTAVIMO NUOSTATOS ...................................... 7
9.1. Nuotolinio valdiklio tinkinto kodo nuostata ........ 7

10. VALYMAS IR PRIEŽIŪRA .......................................... 8
11. BENDROJI INFORMACIJA ....................................... 9
12. PASIRINKTINĖS DALYS ......................................... 10

12.1. Laidinis nuotolinis valdiklis ............................. 10
12.2. Grupinis valdymas .......................................... 10
12.3. Valdymas W-LAN ryšiu ................................... 10
12.4. Daugiatipis oro kondicionierius ....................... 12

13. TRIKČIŲ ŠALINIMAS .............................................. 12



Lt-2

 ĮSPĖJIMAS
• Šis gaminys neskirtas naudotis asmenims (įskaitant 

vaikus), kurių fiziniai, jutiminiai ir protiniai gebėjimai 
yra riboti, taip pat – asmenims, neturintiems patirties 
ir žinių, nebent tokius asmenis prižiūri arba išmoko 
naudotis gaminiu už jų saugumą atsakingas asmuo. 
Vaikai turi būti tinkamai prižiūrimi, kad nežaistų su 
šiuo gaminiu.

• Saugiai išmeskite pakavimo medžiagas. Suplėšykite 
ir išmeskite plastikinius pakavimo maišelius taip, 
kad vaikai negalėtų su jais žaisti. Neleiskite vaikams 
žaisti su originaliais plastikiniais maišeliais, nes kyla 
uždusimo pavojus.

• Įrenginio neįrenkite ten, kur yra mineralinės alyvos, 
pvz., gamykloje, ar tokioje vietoje, kur daug pritiškusio 
aliejaus ar garų, pvz., virtuvėje.

• Neįjunkite ir neišjunkite šio gaminio prijungdami 
ar atjungdami maitinimo kištuką arba įjungdami ar 
išjungdami jungtuvą.

• Šalia gaminio nenaudokite degiųjų dujų.
• Ilgai nebūkite vėsaus oro sraute.
• Nekiškite pirštų ar kitų objektų į išleidimo ar įleidimo angą.
• Nevaldykite įrangos šlapiomis rankomis.
• Norėdami pagreitinti atitirpinimo procesą ar nuvalyti šį gaminį, 

naudokite tik gamintojo rekomenduojamas priemones.
• Nepradurkite ir nedeginkite.

  ATSARGIAI
• Naudodamiesi įrenginiu, retkarčiais išvėdinkite patalpą.
• Šį gaminį būtinai eksploatuokite su įrengtais oro filtrais.
• Užtikrinkite, kad bet kokia elektroninė įranga būtų bent 

1 m (40 colių) atstumu nuo šio gaminio.
• Jei ketinate ilgai nesinaudoti šiuo gaminiu, atjunkite jį 

nuo maitinimo tinklo.
• Po ilgos eksploatacijos specialistais turi patikrinti patalpos 

bloko montažo elementus, kad gaminys nenukristų.
• Prieš eksploatuojant šį gaminį patalpoje su kūdikiais, 

vaikais, vyresnio amžiaus žmonėmis ar ligoniais, reikia 
atidžiai apsvarstyti oro srauto krypties ir patalpos 
temperatūros nuostatas.

• Pasirūpinkite, kad aplink lauko bloką būtų švaru ir 
tvarkinga, aplink jį nedėkite jokių daiktų. Jei bet kokie 
objektai užblokuos išleidimo angas ar į jas pateks, 
gaminys gali sugesti.

• Nenukreipkite tiesioginio oro srauto į židinį arba 
šildymo prietaisus.

• Neužblokuokite ir neuždenkite įleidimo grotelių ir 
išleidimo angos.

• Smarkiai nespauskite radiatoriaus briaunų.
• Nelipkite ant šio gaminio, nestatykite ir nekabinkite ant 

jo jokių daiktų.
• Po šiuo gaminiu nedėkite jokių kitų elektrinių įrenginių 

ar vertingų daiktų. Iš šio gaminio gali imti lašėti 
kondensatas, kuris sudrėkins (ir galbūt sugadins) 
apačioje pastatytus daiktus.

• Saugokite šį gaminį nuo tiesioginio vandens poveikio.
• Nenaudokite šio gaminio maistui, augalams, 

gyvūnams, tiksliajai įrangai, meno kūriniams ar kitiems 
objektams vėsinti. Taip galite pakenkti minėtiems 
gyvūnams ir daiktams.

• Neleiskite, kad tiesioginis oro srautas pūstų į gyvūnus 
arba augalus.

• Negerkite iš šio oro kondicionieriaus ištekėjusio vandens.
• Neatjunkite įrenginio nuo maitinimo tinklo traukdami 

už maitinimo kabelio.

2. PASIRUOŠIMAS

 ĮSPĖJIMAS
• Būkite atsargūs ir pasirūpinkite, kad kūdikiai ir maži 

vaikai atsitiktinai neprarytų maitinimo elementų.

  ATSARGIAI
• Jei iš maitinimo elementų ištekėjusio skysčio pateko 

ant jūsų odos, į akis ar į burną, nedelsdami nuplaukite 
paveiktą vietą dideliu kiekiu švaraus vandens ir 
kreipkitės į gydytoją.

• Išsekusius maitinimo elementus reikia nedelsiant išimti 
ir išmesti laikantis vietinių įstatymų bei jūsų regione 
galiojančių taisyklių.

• Nebandykite įkrauti sausųjų (vienkartinių) maitinimo 
elementų.

• Nenaudokite įkrautų sausųjų (vienkartinių) maitinimo 
elementų.

Patalpos bloko priedai
Patikrinkite, ar pateikti toliau nurodyti priedai.

Nuotolinio valdymo 
pultelis

Nuotolinio valdiklio 
laikiklis

Sraigtai

Maitinimo elementai Oro valymo filtrai Filtro laikikliai

Nuotolinio valdiklio laikiklio montavimas

321

ĮstatykiteSraigtai Pakelkite 
aukštyn

  ATSARGIAI
• Prižiūrėdami šį įrenginį, nelieskite jame 

įtaisyto šilumokaičio aliumininių briaunų, kad 
nesusižalotumėte.

• Valdydami arba valydami šį gaminį nestovėkite ant 
nestabilių kopėčių. Jos gali nuvirsti ir taip galite 
susižeisti.

Šiame gaminyje yra fluorintų šiltnamio efektą sukeliančių dujų.



Lt-3

*1) Prieš pradėdami eksploatuoti, užtikrinkite, kad įleidimo grotelės būtų 
visiškai uždarytos. Jei grotelės nebus visiškai uždarytos, gaminys 
gali tinkamai neveikti arba gali sumažėti jo našumas.

*2)  Indikatoriaus lemputės šviečia toliau nurodytomis sąlygomis. 
Nematyti, kada indikatoriaus lemputė nešviečia.

3. DALIŲ PAVADINIMAI

 ATSARGIAI
Siekiant tinkamai perduoti signalą tarp nuotolinio 
valdymo pultelio ir patalpos bloko, signalo imtuvą reikia 
laikyti atokiai nuo:
 - tiesioginės saulės šviesos arba kitokios intensyvios šviesos;
 - plokščiaekranių televizorių.

Jei patalpoje veikia momentinės fluorescencinės lempos (pvz., 
inverterinės), signalas gali nebūti perduodamas tinkamai. Tokiu atveju 
pasitarkite su parduotuvės, kurioje pirkote gaminį, konsultantais.

Pagrindiniai veikimo režimai  .....................Žr. 5 psl.
Paleidžiamas arba sustabdomas oro 
kondicionieriaus veikimo režimas.

Pakeičiamas veikimo režimas.  

Reguliuojama nustatyta temperatūra.  

Lauko blokas, mažo triukšmo lygis
  ................Žr. 7 psl.

Įjungiamas arba išjungiamas lauko bloko mažo 
triukšmo lygis.

 
Nuotolinio valdymo 

pultelio ekranas
Šiame skirsnyje pateikiami ir aprašomi visi galimi indikatoriai. 
Prietaisui faktiškai veikiant, ekranas yra susietas su mygtukais ir jame 
rodoma tik atitinkamai nuostatai reikalingi indikatoriai.

Signalo siųstuvas
Tinkamai nukreipkite valdiklį į patalpos bloko signalo imtuvą. 
• Veikimo nuotolis – maždaug 7 metrai.
• [  ] rodoma, kai signalas perduodamas.
• Patalpos blokas pyptelės, kai tinkamai priims signalą. Jei 

pyptelėjimo negirdite, paspauskite mygtuką dar kartą.

3.1. Patalpos blokas

Nuotolinio valdymo 
pultelio signalo imtuvas

Horizontaliosios oro srauto 
krypties žaliuzės

Rankinis automatinio režimo įjungimas ir 
filtro indikatoriaus nustatymas iš naujo

(Žr. 13 psl.)

Vardinių 
duomenų 
etiketė

Išleidimo 
žarna

Indikatoriaus lemputės *2)

Priekinis 
skydelis

Oro filtras
Įleidimo 

grotelės *1)

Oro valymo filtras

Pavadinimas Spalva Veikimas arba būklė

Veikimas Žalia Normalus veikimas

Laikmatis Oranžinė Laikmačio veikimas

Ekonomiš-
kas režimas

Žalia Ekonomiškas režimas 10 °C 
šildymas

W-LAN  
(pasirinktinai)

Oranžinė Valdymas W-LAN ryšiu yra 
aktyvus.

3.2. Nuotolinio valdymo pultelis
Naudojant pasirinktinį nuotolinį valdiklį išvaizda ir veikimo 
procedūra gali skirtis.
Išsami informacija pateikiama atskiro nuotolinio valdiklio 
eksploatacijos vadove.

 : nustatyti reikia tada, kai rodomas kiekvienos funkcijos 
nustatymo ekranas.

: mygtuką galima naudoti tik tada, kai oro kondicionierius veikia.

: instrukcija susijusi su valdymu W-LAN ryšiu (pasirinktinai).

Energijos taupymas  ..................................Žr. 7. psl.
Įjungiamas arba išjungiamas ekonomiškas 
režimas.

Maitinimo elementų įdėjimas ir nuotolinio valdiklio paruošimas 
(R03 / LR03 / AAA, 2 vnt.)

5
7

6

4

8

1

2

3

1 ~ 3  Įdėkite maitinimo elementus, kaip parodyta pirmiau pateiktoje iliustracijoje.
4   Paspauskite mygtuką , kad pradėtumėte laikrodžio nustatymą.
5    Paspauskite mygtuką ( ) ir nustatykite 

savaitės dieną (nuo pirmadienio iki sekmadienio). 
* Paspaudus mygtuką , laiko indikatorių galima 

keisti iš 24 valandų į 12 val. laikrodį.
6    Norėdami tęsti paspauskite mygtuką .
7    Paspauskite mygtuką ( ), kad 

nustatytumėte laikrodį.
Paspauskite tuos pačius mygtukus ir pridėdami po minutę 
keiskite minučių skaičių. 
Palaikykite paspaudę tuos pačius mygtukus ir pridėdami po 
10 minučių keiskite minučių skaičių.

8    Paspauskite , kad užbaigtumėte nustatymą.
Būkite arti prie patalpos bloko. Jei mygtuką paspausite 
būdami toli, nuostatos gali būti perduotos netinkamai.

PASTABOS:
• Naudokite tik nurodyto tipo maitinimo elementus. 
• Nemaišykite skirtingų tipų naujų ir naudotų maitinimo elementų.
• Naudojant įprastai, maitinimo elementai gali veikti maždaug 1 metus.
• Jei nuotolinio valdiklio veikimo nuotolis pastebimai sumažėja, pakeiskite 

maitinimo elementus ir paspauskite mygtuką , kaip parodyta 4 psl.

Nespauskite šio mygtuko įprasto eksploatavimo metu.
Jį paspaudus paleidžiamas eksploatavimo bandymas (skirta tik 
įgaliotajam techninės priežiūros specialistui).
PASTABOS:  Jei netyčia paleidote eksploatavimo bandymo procedūrą, 

paspauskite , kad nutrauktumėte eksploatavimo bandymą.

10 °C šildymas  ............................................Žr. 7 psl.

Įjungiamas 10 °C šildymas.



Lt-4

 ATSARGIAI
• Siekdami išvengti nuotolinio valdymo pultelio veikimo sutrikimų:

 - Nuotolinio valdymo pultelį dėkite ten, kur į jį 
nešviestų tiesioginiai saulės spinduliai ir neveiktų 
itin aukšta temperatūra.

 - Išimkite maitinimo elementus, jei ketinate ilgą laiką 
nenaudoti prietaiso.

• Tarp nuotolinio valdymo pultelio ir patalpos bloko 
esančios kliūtys, pvz., užuolaida arba siena, gali 
paveikti signalo perdavimą.

• Nedaužykite nuotolinio valdymo pultelio.
• Nepilkite vandens ant nuotolinio valdymo pultelio. Galingo veikimo režimas  ...........................Žr. 7 psl.

Įjungiamas arba išjungiamas galingo veikimo 
režimas.

Oro srauto nuostatos  .................................Žr. 5 psl.

Valdomas ventiliatoriaus greitis.  

Nustatomas automatinis sukiojimo režimas.  

Valdoma vertikaliojo oro srauto kryptis.

Veiksmai pakeitus maitinimo elementus
Paspauskite šį mygtuką, kaip parodyta toliau 
pateiktoje iliustracijoje. Paspauskite šratinuko arba 
kito nedidelio daikto galiuku.

RESET

Laikmatis ......................................................Žr. 5 psl.
Įjungiamas arba išjungiamas savaitės 
laikmatis.
Įjungiamas arba išjungiamas įjungimo, 
išjungimo arba programos laikmatis.

Įjungiamas arba išjungiamas miego laikmatis.

Paleidžiama laikmačio nuostata.

Laikmačio arba laikrodžio nuostata siunčiama 
į patalpos bloką.
Palaikius nuspaudus įjungiamas W-LAN 
nustatymo režimas. (Žr. 11 psl.)
Laikmačio arba laikrodžio nuostata 
persiunčiama į kitą veiksmą.
Laikmačio arba laikrodžio nuostata grąžinama 
į ankstesnį veiksmą.
Palaikius nuspaudus įjungiamas arba išjungiamas 
valdymas W-LAN ryšiu. (Žr. 11 psl.)

Reguliuojama laikmačio arba laikrodžio 
nuostatų vertė.

Paleidžiama laikrodžio nuostata.



Lt-5

5. ORO SRAUTO NUOSTATOS

5.1. Ventiliatoriaus greičio nustatymas

))  Paspauskite , jei norite valdyti ventiliatoriaus greitį.
Ventiliatoriaus greitis keičiasi taip:

(Automatinis) (Greitas) (Vidutinis) (Lėtas) (Tylus)

Pasirinkus , ventiliatoriaus greitis priklauso nuo veikimo 
būsenos.

Norėdami pagerinti oro valymo efektyvumą, nustatykite 
ventiliatoriaus greičio nuostatą „High“ (didelis).

5.2. Oro srauto krypties nustatymas

Informacijos apie oro srauto diapazonus rasite dalyje „Oro 
srauto kryptys“.

 � Vertikaliojo oro srauto krypties nuostatą
)) Paspauskite , jei norite reguliuoti vertikaliojo oro 

srauto kryptį.

6. LAIKMATIS
PASTABOS:  Kai mirksi patalpos bloko indikatorius [  ], iš naujo 

nustatykite laikrodį ir laikmatį. Mirksėjimas nurodo, kad 
vidinio laikrodžio veikimas sutriko dėl nutrūkusio maitinimo 
tiekimo. (Žr. 9 psl.)

 � Laikmačio nustatymo procedūra
Prieš nustatydami laikmatį, pirmiausia nustatykite laikrodį. (Žr. skyrių 
„Nuotolinio valdiklio paruošimas“).

1. Paspauskite .
Nuotolinio valdiklio ekrane sumirksės .

2. Paspauskite mygtuką ( ) ir pasirinkite laikmačio 
veikimo režimą.
Laikmačio veikimo režimas bus pakeistas taip, kaip nurodyta toliau.

[ ]

[ ]

[ ]

Savaitinis 
laikmatis

Leidžia nustatyti kiekvienos savaitės 
dienos veikimo tvarkaraščius iki 4 
nuostatų.

Įjungimo 
laikmatis Pradeda veikimą jūsų norimu laiku.

Išjungimo 
laikmatis Sustabdo veikimą jūsų norimu laiku.

Programos 
laikmatis

Veikia kaip įjungimo ir išjungimo 
laikmačių derinys.

Miego laikmatis
Padeda užtikrinti malonų miegą, 
palaipsniui reguliuodamas oro 
kondicionieriaus veikimą.

3. Paspauskite .
4. Nustatykite kiekvieno laikmačio veikimo režimą.

Išsami informacija pateikiama toliau pateiktose atskiro laikmačio 
nustatymo instrukcijose.

4. PAGRINDINIAI VEIKIMO REŽIMAI
 � 3 paleidimo veiksmai

1. Paspauskite , kad įjungtumėte arba sustabdytumėte veikimo režimą.
2. Paspauskite , kad pasirinktumėte veikimo režimą.

Veikimo režimai keičiasi toliau nurodyta tvarka.
AUTO  COOL (vės.)  DRY (saus.)  FAN (vent.)  HEAT (šild.)

3. Paspauskite , kad nustatytumėte pageidaujamą temperatūrą.
Temperatūra keičiama 0,5 °C laipsnio intervalais.

Temperatūros nustatymo intervalas
Automatinis režimas / vėsinimas / sausinimas 18,0–30,0 °C

Šildymas 16,0–30,0 °C

PASTABOS:
• Vėsinimo arba sausinimo režimu nustatykite temperatūrą, žemesnę 

už esamą kambario temperatūrą.
• Vėsinimo režimu patalpos bloko ventiliatorius gali retkarčiais sustoti, siekiant 

kontroliuoti patalpos bloko ventiliatoriaus energijos sąnaudas, todėl patalpos 
bloko ventiliatorius sustabdomas, kai lauko bloko ventiliatorius yra sustabdytas. 
Ši funkcija yra aktyvinta pagal pradines nuostatas. 
Norint išjungti funkciją, reikia pasitarti su montuotoju arba įgaliotuoju 
techninės priežiūros specialistu.

• Šildymo režimu:
 - Nustatykite temperatūrą, didesnę už esamą kambario temperatūrą.
 - Įjungtas patalpos bloko ventiliatorius iš pradžių 3–5 minutes sukasi 
labai mažu greičiu.

 - Automatinio atitirpinimo režimas prireikus apeina šildymo režimą.
• Ventiliatoriaus režimu valdyti temperatūros negalima. 

 � Temperatūros matavimo vieneto keitimas
1. Spauskite mygtuką , kol bus rodomas tik laikrodis.
2. Paspauskite ir laikykite paspaudę mygtuką  ilgiau 

nei 5 sekundes.
Bus parodytas esamas temperatūros matavimo vienetas. 
(Gamyklinė nuostata: °C)

3. Paspauskite mygtuką  ir pakeiskite temperatūros 
matavimo vienetą. (°C ⇔ °F)

4. Paspauskite mygtuką  ir baikite nustatymą.
Jei per 30 sekundžių mygtuko nepaspausite, bus nustatytas 
rodomas temperatūros matavimo vienetas.

 � Horizontaliojo oro srauto krypties nustatymas

 ATSARGIAI
Prieš nustatydami horizontaliojo oro srauto kryptį, įsitikinkite, 
kad vertikaliojo oro srauto krypties žaliuzės visiškai sustojo.

)) Sureguliuokite dvi rankenėles ranka.

 � Sukiojimo režimo nustatymas
)) Paspauskite mygtuką , jei norite įjungti / sustabdyti 

sukiojimo režimą.
PASTABOS:  Sukiojimo režimas gali būti laikinai sustabdytas, jei patalpos 

bloko ventiliatorius sukasi itin lėtai arba yra sustojęs.

 � Oro srauto kryptys
Vertikaliojo oro srauto kryptis

Keisti naudojant  1 ⇄ 2 ⇄ 3 ⇄ 4 ⇄ 5 ⇄ 6

Sukiojimo režimas naudojant 
Vėsinimas, 
sausinimas 1 4

Šildymas 3 6
Ventiliatorius * 1 4 arba 3 6

* Sukiojimo režimo diapazonas priklauso nuo oro srauto krypties, 
nustatytos prieš pasirenkant sukiojimo režimą.
PASTABOS:

• Nereguliuokite oro srauto krypties žaliuzių rankomis.
• Automatiniu arba šildymo režimu oro srauto kryptis nuo veikimo 

pradžios kurį laiką išlieka 1 padėtyje.
• Vėsinimo arba sausinimo režimu rekomenduojama 1–3 padėtis, 

kad nesusidarytų kondensato lašai, kurie gali sugadinti jūsų turtą. 
Jei šiais režimais 4–6 padėtis naudojama 30 minučių ar ilgiau, oro 
srauto kryptis automatiškai pakeičiama į 3 padėtį.

• Naudojant mobiliąją programėlę (reikia nustatyti valdymą W-LAN 
ryšiu), galima rinktis iš 4 vertikaliojo oro srauto padėčių.



Lt-6

5. Paspauskite mygtuką  ir baikite laikmačio nustatymą.
Būkite arti prie patalpos bloko.

• Norėdami atšaukti laikmačio nustatymą procedūros metu, dar kartą 
paspauskite mygtuką .

6.1. Savaitinis laikmatis

 � Nustatymo informacija
1. Atlikdami 2 laikmačio nustatymo procedūros veiksmą 

pasirinkite „Laikmačio nustatymo procedūra“.
2. Paspauskite mygtuką ( ) ir pasirinkite programos 

numerį bei savaitės dieną.
Pasirinktas programos numeris (1 ~ 4) ir savaitės diena pradės mirksėti.

Pirmadienis
Antradienis
Trečiadienis
Ketvirtadienis
Penktadienis
Šeštadienis
Sekmadienis

3. Paspauskite .
4. Paspauskite mygtuką ( ) ir pasirinkite laikmačio 

veikimo režimą.

5. Paspauskite .
* Kai atlikdami 4 veiksmą pasirenkate „Be laikmačio“, nuostatos 

ekrane vėl rodomas 1 veiksmas.  
6. Paspauskite mygtuką ( ) ir nustatykite įjungimo 

arba išjungimo laiką.
7. Paspauskite .

* Kai atlikdami 4 veiksmą pasirenkate „Išjungimo laikmatis“, 
nuostatos ekrane vėl rodomas 1 veiksmas. 

8. Paspauskite ( ), kad nustatytumėte temperatūrą.
Temperatūros nustatymo intervalas

Automatinis, 
vėsinimo arba 
sausinimo režimas:

18,0–30,0 °C
* Net ir nustačius 10,0, 16,0–17,5 °C temperatūrą, 
oro kondicionierius palaikys 18,0 °C temperatūrą.

Šildymo režimas: 10,0 arba 16,0–30,0 °C

9. Paspauskite .
Nuostatos ekrane vėl bus rodomas 1 veiksmas.

10. Paspauskite mygtuką  ir baikite nustatymą.
Būkite arti prie patalpos bloko.
PASTABOS: Patalpos bloko [  ] indikatorius neįsijungia net ir baigus nustatymą.

• Jei norite grįžti prie ankstesnio veiksmo, paspauskite .
• Norėdami patikrinti tvarkaraštį, pasinaudokite mygtukais 

( ) , kad galėtumėte naršyti po savaitės laikmačio 
nuostatas, minimas atliekant 1 veiksmą.
Norėdami užbaigti tikrinimą, paspauskite .

• Norėdami išjungti svaitės laikmatį, paspauskite , kol 
nuotolinio valdiklio ekrane rodoma .
Indikatorius išsijungs.

PASTABOS:
• Veikimo režimai bus tie patys, kokie buvo paskutinį kartą 

sustabdžius veikimą, taigi vėsinimo → šildymo → vėsinimo → 
šildymo tipo operacijų automatiškai nustatyti nebus galima.

• Jeigu įjungimo ir išjungimo laikmačius nustatysite vienu metu, veiks 
įjungimo laikmatis.

• Jei vienu metu nustatomi du įjungimo laikmačiai, oro kondicionierius 
veiks programos numerių eilės tvarka.

Savaitės diena
Programos numeris

(Be laikmačio) (Įjungimo laikmatis) (Išjungimo laikmatis)

• Vienu metu nustatyti savaitės laikmačio ir kitų laikmačių negalite.
Jei naudojate įjungimo / išjungimo laikmatį, programos laikmatį arba miego 
laikmatį, kai nustatytas savaitės laikmatis, savaitės laikmatis bus išjungtas.
Tokiu atveju įjunkite savaitės laikmatį, kai pasibaigs kitas laikmatis.

• Jei prijungtas laidinis nuotolinis valdiklis (pasirinktinis), šios funkcijos 
naudojimas ribojamas.

 � Savaitės laikmačio pavyzdys
1 pavyzdys

7:00 9:00 11:00 17:00 23:00
Nuo 

pirmadienio 
iki 

penktadienio

1 programa 2 programa 3 programa 4 programa

įjungtas Išjungtas įjungtas Išjungtas
26 °C 28 °C

Kėlimasis Išvykimas į darbą Grįžimas namo Ėjimas miegoti

Šeštadienis (Nėra laikmačio nuostatų)

Sekmadienis 1 programa 2 programa 3 programa 4 programa

Išjungtas Išjungtas Išjungtas Išjungtas
(Įj.) (Įj.) (Įj.) (Įj.)

2 pavyzdys: Temperatūros nuostatas nurodyti galite naudodami savaitės 
laikmačio parinktį „Įjungimo laikmatis“.

7:00 9:00 17:00 23:00

1 programa 2 programa 3 programa 4 programa

įjungtas įjungtas įjungtas įjungtas
28 °C 26 °C 27 °C 28 °C

 6.2. Įjungimo arba išjungimo laikmatis
1. Atlikdami procedūros „Laikmačio nustatymo procedūra“ 2 

veiksmą pasirinkite „Įjungimo arba išjungimo laikmatis“.
2. Paspauskite mygtuką ( ) ir nustatykite įjungimo 

arba išjungimo laiką.
Paspaudus mygtuką bus atlikti toliau nurodyti veiksmai. Laikas bus 
pakeistas +5 / -5 min.
Paspaudus mygtuką bus atlikti toliau nurodyti veiksmai. Laikas bus 
pakeistas +10 / -10 min.

• Norėdami išjungti įjungimo / išjungimo laikmatį, paspauskite 
, kol nuotolinio valdiklio ekrane rodoma .

Indikatorius išsijungs.

6.3. Programos laikmatis
1. Nustatykite įjungimo ir išjungimo laikmatį. (Žr. “6.2. Įjungimo 

arba išjungimo laikmatis”).
2. Atlikdami procedūros „Laikmačio nustatymo procedūra“ 2 

veiksmą pasirinkite „Programos laikmatis“.
Pirmiausia suveiks tas laikmatis, kuriame nustatytas laikas yra 
artimiausias esamam laikui.
Laikmatis veikia tokia tvarka, kaip nurodyta toliau.

Laikmatis Indikatorius nuotolinio valdymo pultelio ekrane
Įjungimo→išjun-
gimo laikmatis

Išjungimo→įjun-
gimo laikmatis

PASTABOS: Programos laikmatį galite nustatyti tik 24 valandoms.

 6.4. Miego laikmatis 
1. Atlikdami procedūros „Laikmačio nustatymo procedūra“ 2 

veiksmą pasirinkite „Miego laikmatis“.
2. Paspauskite mygtuką ( ) ir nustatykite laiką iki 

operacijos sustabdymo.
Kaskart paspaudus mygtuką, laikas keičiasi tokia tvarka:

9H
00M

7H
00M

5H
00M

3H
00M

2H
00M

1H
00M

0H
30M

val.(30 min.)

• Norėdami išjungti miego laikmatį, paspauskite , kol nuotolinio 
valdiklio ekrane rodoma .
Indikatorius išsijungs.



Lt-7

7. ENERGIJOS TAUPYMAS

7.1. Ekonominis režimas
Sutaupoma daugiau elektros energijos nei kitais veikimo režimais, 
nustatytąją temperatūrą pakeičiant į vidutinio stiprumo nuostatą.

)) Paspauskite , jei norite įjungti / išjungti 
ekonomišką režimą.

Pradės šviesti patalpos bloko indikatorius [  ].

Veikimo 
režimas Kambario temperatūra

Vėsinimas / 
sausinimas Keliais laipsniais didesnė už nustatytą temperatūrą

Šildymas Keliais laipsniais žemesnė už nustatytą temperatūrą

PASTABOS:
• Vėsinimo, šildymo arba sausinimo režimais maksimali veikimo galia 

siekia maždaug 70 % įprastos oro kondicionieriaus veikimo galios.
• Šio režimo negalima įjungti, kai temperatūra kontroliuojama 

automatiniu režimu.

8.2. Lauko blokas, mažo triukšmo lygis

Naudojant lauko bloko mažo triukšmo lygio režimą, sumažinamas lauko 
bloko skleidžiamas triukšmas. Šios operacijos metu sumažinamas 
kompresoriaus apsisukimų skaičius ir lauko bloko ventiliatorius sukasi lėtai.
PASTABOS:  Esant daugybinei jungčiai šia funkcija naudotis nebus 

galima.

)) Paspauskite mygtuką  ir įjunkite / išjunkite lauko bloko 
mažo triukšmo lygio režimą.
Įjungus lauko bloko mažas triukšmo lygio režimą, nuotoliniame 
valdiklyje rodoma .
Nuostata išliks net ir tada, jei oro kondicionierius išjungtas.

PASTABOS: 
• Šio veikimo režimo negalima įjungti kartu su ventiliatoriaus režimu, 

sausinimo režimu ir galingo veikimo režimu.
• Jei prijungtas laidinis nuotolinis valdiklis (pasirinktinis), šios funkcijos 

naudojimas ribojamas.

8.3. 10 °C šildymas

10 °C šildymo režimas palaiko 10 °C kambario temperatūrą, kad ji 
pernelyg nenukristų.

)) Paspauskite mygtuką  ir įjunkite 10 °C šildymo režimą.
Patalpos bloke pasigirs 1 trumpas pyptelėjimas ir bus įjungtas 
patalpos bloko [  ] indikatorius.

)) Paspauskite mygtuką  ir išjunkite oro kondicionierių. 
[  ] indikatorius bus išjungtas.

PASTABOS:
• Nustačius 10 °C šildymo režimą, veikia tik .
• Jei kambaryje pakankamai šilta, oro kondicionierius šiuo režimu neveiks.
• Jei prijungtas laidinis nuotolinis valdiklis (pasirinktinis), šios funkcijos 

naudojimas ribojamas.

Veikiant miego laikmačiui, nustatyta temperatūra keičiasi taip, kaip 
nurodyta toliau pateiktame paveiksle.

Šildymo režimu

Nustatyta 
temperatūra

Nustatytas 
laikas

1 val.

Nustatytas 
laikas

1 val.

1,5 val.

30 min.

1 °C 2 °C 3 °C 4 °C

2 °C1 °C

Vėsinimo arba sausinimo režimu

Praėjus nustatytam laikui oro kondicionierius išsijungia.

8. KITI VEIKIMO REŽIMAI

8.1. Galingo veikimo režimas

Įjungus galingo veikimo režimą, oro kondicionierius veiks didžiausia 
galia ir stipri oro srovė greitai atvėsins arba sušildys patalpą.
PASTABOS:  Esant daugybinei jungčiai šia funkcija naudotis nebus 

galima.

)) Paspauskite , jei norite įjungti / išjungti galingo 
veikimo režimą.
Įjungus šį režimą, patalpos blokas 2 kartus trumpai supypsės.
Išjungus šį režimą, patalpos blokas 1 kartus trumpai supypsės.

Galingo veikimo režimas automatiškai išjungiamas šiais atvejais:
• Galingo veikimo režimas veikia tam tikrą laiką ir kambario 

temperatūra pasiekia nustatytą temperatūrą vėsinimo, sausinimo ar 
šildymo režimu.

• Praėjus 20 minučių nuo galingo veikimo režimo įjungimo.
PASTABOS:

• Oro srauto kryptis ir ventiliatoriaus greitis kontroliuojami 
automatiškai.

• Galingo veikimo režimo negalima įjungti kartu su ekonomišku 
režimu.

• Galingo veikimo režimu bus apeinamos toliau nurodytos operacijos. 
Nustačius toliau nurodytas operacijas, jos bus pradėtos vykdyti 
pasibaigus galingo veikimo režimui.
 - Lauko blokas, mažo triukšmo lygis
 - Energijos taupymo programa

• Jei prijungtas laidinis nuotolinis valdiklis (pasirinktinis), šios funkcijos 
naudojimas ribojamas.

9. MONTAVIMO NUOSTATOS

9.1. Nuotolinio valdiklio tinkinto kodo 
nuostata

Nustatydami tinkintą patalpos bloko ir nuotolinio valdiklio kodą galite 
nurodyti, kuris oro kondicionierius turėtų būti valdomas nuotoliniu 
valdikliu.
Kai kambaryje naudojate du ar daugiau oro kondicionierių ir norite juos 
valdyti atskirai, nustatykite tinkintą kodą (galimi 4 pasirinkimai).
PASTABOS:  Jei patalpos bloko ir nuotolinio valdiklio tinkinti kodai 

skiriasi, vidinis blokas negali priimti nuotolinio valdiklio 
siunčiamo signalo.

Kaip nustatyti tinkintą nuotolinio valdiklio kodą

1.  Spaudinėkite mygtuką , kol nuotolinio valdiklio ekrane 
matysis tik laikrodis.

2.  Paspauskite mygtuką  ir 
laikykite paspaudę ilgiau nei 5 
sekundes.
Bus rodomas esamas tinkintas kodas (iš 
pradžių jis būna A).

3. Paspauskite mygtuką  
ir pakeiskite tinkintą kodą iš 
A↔B↔C↔D ( ).
* Sutapdinkite ekrane rodomą tinkintą 
kodą su oro kondicionieriaus tinkintu 
kodu.

4. Dar kartą paspauskite mygtuką .
Bus nustatytas tinkintas kodas.  
Ekrane vėl bus rodomas laikrodis.



Lt-8

• Norėdami pakeisti tinkintą oro kondicionieriaus kodą (iš pradžių jūs 
būna A), susisiekite su įgaliotaisiais techninės priežiūros specialistais.

•  Jei pasirodžius tinkintam kodui per 30 sekundžių nepaspausite 
jokio mygtuko, ekrane vėl bus rodomas laikrodis. Tokiu atveju dar 
kartą atlikite nustatymo veiksmus nuo 2 veiksmo.

• Priklausomai nuo nuotolinio valdiklio, pakeitus maitinimo 
elementus tinkintas kodas vėl gali būti A. Tokiu atveju nustatykite 
tinkintą kodą, kaip nurodyta. Jei oro kondicionieriaus tinkinto kodo 
nežinote, išmėginkite visus kodus, kol galiausiai rasite tą, kurį 
įvedę galėsite valdyti oro kondicionierių.

10. VALYMAS IR PRIEŽIŪRA

 ATSARGIAI
• Prieš pradėdami valyti šį gaminį, jį išjunkite ir atjunkite 

nuo maitinimo tinklo. 
• Prieš pradėdami eksploatuoti, užtikrinkite, kad įleidimo 

grotelės būtų visiškai uždarytos. Nevisiškai uždarius 
įleidimo groteles, oro kondicionierius gali tinkamai 
neveikti arba gali sumažėti jo našumas.

• Jei filtro valymo darbus reikia atlikti dideliame 
aukštyje, kreipkitės į įgaliotąjį techninės priežiūros 
specialistą.

• Atlikdami įrenginio priežiūros darbus, nelieskite 
patalpos bloke įtaisyto šilumokaičio aliumininių 
briaunų, kad nesusižalotumėte.

• Saugokite patalpos bloką nuo skystųjų insekticidų ir 
plaukų lako.

• Vykdydami įrenginio priežiūrą, nestovėkite ant slidaus 
nelygaus ar nestabilaus pagrindo.

Įleidimo grotelės

Oro filtrai

Patalpos bloko 
korpusas

Oro valymo filtrai
(„Apple-catechin“ filtras, 
joninis dezodoravimo filtras)

Valymo dažnumas nurodytas toliau pateiktoje lentelėje.

Užduotis Dažnumas
Patalpos bloko korpuso valymas Kai pamatysite, kad 

reikia

Oro filtro valymas Kas 2 savaites

Joninio dezodoravimo filtro valymas Kas 3 mėnesius

„Apple-catechin“ filtro keitimas
(Modelio pavadinimas: UTR-FA16)

Joninio dezodoravimo filtro keitimas
(Modelio pavadinimas: UTR-FA16-2)

Kas 3 metai

* Oro valymo filtrai parduodami atskirai. Juos pakeitę susisiekite su 
parduotuve, kurioje pirkote gaminį.

Patalpos bloko korpuso valymas
PASTABOS:

• Nenaudokite karštesnio nei 40 °C vandens.
• Nenaudokite braižančio valiklio bei lakiųjų tirpiklių (pvz., benzolo ar 

skiediklio).

1. Švelniai nuvalykite patalpos bloko korpusą minkšta šluoste, 
sudrėkinta šiltu vandeniu.

2. Švelniai nuvalykite patalpos bloko korpusą sausa, minkšta 
šluoste.

Oro filtro valymas
1. Įleidimo groteles darykite tol, kol šios užsifiksuos.

2. Išimkite oro filtrus.
Pakelkite aukštyn oro filtrų rankenėlę, atkabinkite dvi apatines 
ąseles ir ištraukite.

Oro filtro rankena

Ąselės (2 vietose)

3. Pašalinkite dulkes vienu iš toliau nurodytų būdų.
• Išvalykite dulkių siurbliu.
• Nuplaukite švelniu valikliu ir šiltu vandeniu. Gerai išdžiovinkite 

nuplautus oro filtrus šešėlyje.

4. Įdėkite oro filtrus.
Sureguliuokite oro filtro šonus su skydeliu ir iki galo įstumkite. 
Įsitikinkite, kad dvi apatinės ąselės tinkamai įsistatė į atitinkamas 
patalpos bloko angas.

5. Uždarykite įleidimo groteles. 
Paspauskite 6 vietas įleidimo grotelėse, kad jas visiškai 
uždarytumėte.

PASTABOS:  Jei ant oro filtro susikaups nešvarumų, gali būti apribotas 
oro srautas, sumažėti našumas ir padidėti triukšmas.

Joninio dezodoravimo filtro valymas 
ir „Apple-catechin“ filtro keitimas

1. Išimkite oro filtrus. Žr. procedūros „Oro filtro valymas“ 1 ~ 2 
veiksmus.

2. Iš oro valymo filtro laikiklio išimkite oro valymo filtrus.

Oro valymo filtras

Oro valymo filtro rėmas

3. Išplaukite joninį dezodoravimo filtrą (šviesiai mėlynas) 
aukšto slėgio karštu vandeniu, kad filtrų paviršiai būtų juo 
padengti.

4. Joninį dezodoravimo filtrą plaukite švelniai, naudodami 
atskiedžiamąjį neutralų ploviklį.
Plaudami neplėskite ir netrinkite, nes galite sumažinti dezodoravimo 
poveikį.

5. Išskalaukite joninį dezodoravimo filtrą vandens srove.
6. Išdžiovinkite joninį dezodoravimo filtrą šešėlyje.
7. Iš oro valymo filtro laikiklio išimkite „Apple-catechin“ filtrą 

(šviesiai žalias).



Lt-9

8. Naujus arba išskalautus oro valymo filtrus įstatykite į oro 
valymo filtro rėmus.

PASTABOS:  Atidarę pakuotę, filtrą „Apple-catechin“ panaudokite kuo 
greičiau. Palikus filtrą atidarytoje pakuotėje oro valymo 
efektyvumas mažėja.

9. Prie oro filtrų sumontuokite oro valymo filtro laikiklius.
Oro valymo filtro rėmo gale užkabinkite 4 kabliukus, o abiejuose 
oro filtro galuose užfiksuokite sklasčius. 
* Pasirūpinkite, kad oro valymo filtras neišlįstų už rėmo ribų.

Kabliukas (4 vietose gale)

Skląstis (4 vietose)

PASTABOS:  Pasirūpinkite, kad oro valymo filtras neišlįstų už rėmo 
ribų.

10. Pakeiskite oro filtrus ir uždarykite įleidimo groteles. Žr. 
procedūros „Oro filtro valymas“ 4 ~ 5 veiksmus.

Joninio dezodoravimo filtro keitimas
1. Išimkite oro filtrus. Žr. procedūros „Oro filtro valymas“ 1 ~ 2 

veiksmus.
2. Iš oro valymo filtro laikiklio išimkite joninį dezodoravimo filtrą 

(šviesiai mėlynas).
3. Įstatykite naują joninį dezodoravimo filtrą.

Įleidimo grotelių nuėmimas ir uždėjimas

 � Įleidimo grotelių nuėmimas
1. Įleidimo groteles darykite tol, kol šios užsifiksuos.
2. Stengdamiesi išlaikyti įleidimo groteles horizontalias, 

patraukite montavimo velenus.

 � Įleidimo grotelių uždėjimas
1. Laikydami įleidimo groteles horizontalioje padėtyje, įstatykite 

kairįjį ir dešinįjį montavimo velenus į atraminius guolius, 
esančius priekinio skydelio viršuje. 
Kad tinkamai užfiksuotumėte kiekvieną veleną, įkiškite jį, kad 
pasigirstų spragtelėjimas.

2. Uždarykite įleidimo groteles.
3. Paspauskite 6 vietas įleidimo grotelėse, kad jas visiškai 

uždarytumėte.

Jei įrenginio ilgą laiką nenaudojote
Jei buvote išjungę patalpos bloką 1 mėnesiui arba ilgesniam laikotarpiui, 
pusdieniui įjunkite ventiliatoriaus režimą, kad jis gerai išdžiovintų vidines 
dalis. Tada galėsite įrenginį naudoti įprastai.

Papildoma patikra
Praėjus ilgesniam naudojimo laikui, patalpos bloko viduje susikaupusios 
dulkės gali sumažinti gaminio našumą, net jei tinkamai jį prižiūrėjote.
Tokiu atveju gaminį reikia patikrinti.
Jei reikia papildomos informacijos, jums padės 
įgaliotasis techninės priežiūros specialistas.

Filtro indikatoriaus nustatymas iš naujo (specialusis nustatymas)
Šią funkciją galima naudoti, jei įrengiant buvo tinkamai nustatyta. Norėdami 
naudotis šia funkcija, kreipkitės į įgaliotąjį techninės priežiūros specialistą.

)) Išvalykite oro filtrą, kai tai nurodo indikatoriaus lemputė:

Indikatoriaus lemputė Mirksėjimas

  Mirksi 3 kartus, intervalais po 21 sek.

Išvalę filtrą iš naujo nustatykite filtro indikatorių: ant patalpos bloko 
paspauskite  ir palaikykite nuspaudę 2 sekundes ar mažiau.

11. BENDROJI INFORMACIJA
 � Šildymo našumas

Oro kondicionierius veikia šilumos siurblio principu: iš lauko oro 
absorbuojama šiluma perduodama į patalpos bloką. Taigi, nukritus lauko 
oro temperatūrai, veikimo našumas sumažėja.
Jei manote, kad šildymo našumas nepakankamas, rekomenduojame 
naudoti šį oro kondicionierių kartu su kitos rūšies šildymo įrenginiu.

 � Automatinis atitirpinimas
Kai lauko temperatūra būna itin žema, o drėgnumas – aukštas, šildymo 
metu ant lauko bloko gali susidaryti šerkšno, kuris gali sumažinti 
prietaiso veikimo našumą. 
Siekiant apsaugoti nuo šerkšno, šiame oro kondicionieriuje įdiegta 
mikrokompiuterio valdoma automatinė atitirpinimo funkcija. 
Susidarius šerkšnui, oro kondicionierius laikinai nustoja veikti ir trumpam 
(daugiausia 15 minučių) suveikia atitirpinimo kontūras.
Atliekant šią procedūrą mirksi patalpos bloko indikatorius [  ]. 
Jei veikiant šildymo režimu ant lauko bloko susidaro šerkšno, kelias 
minutes paveikęs lauko blokas automatiškai sustoja. Tada paleidžiama 
automatinio atitirpinimo procedūra.

 � Automatinio paleidimo iš naujo funkcija
Jei pertraukiamas maitinimas, pvz., dingsta elektra, oro kondicionierius 
sustoja. Vis dėlto jis automatiškai vėl ima veikti ir vykdyti ankstesnę 
operaciją, kai atnaujinamas elektros tiekimas.
Jei, nustačius laikmatį, dingsta elektra, laikmačio atbulinė atskaita 
nustatoma iš naujo. 
Atnaujinus elektros tiekimą, ima mirksėti patalpos bloko indikatorius  
[  ], informuodamas, kad įvyko laikmačio triktis. Tokiu atveju iš naujo 
nustatykite laikrodžio ir laikmačio nuostatas.

 � Kitų elektros prietaisų sukeliami veikimo 
sutrikimai

Naudojant kitus elektros buitinius prietaisus, pvz., barzdaskutę, arba 
netoli naudojant belaidžio ryšio siųstuvą, gali sutrikti oro kondicionieriaus 
veikimas. 
Jei pastebėsite tokio pobūdžio veikimo sutrikimą, vieną kartą išjunkite 
jungtuvą. Tada įjunkite jį vėl ir naudokitės toliau valdydami nuotoliniu 
valdikliu.



Lt-10

 � Patalpos bloko temperatūros ir drėgmės intervalas
Leidžiami temperatūros ir drėgmės intervalai yra tokie:

Patalpos temperatūra Vėsinimas / 
sausinimas 

[°C] Nuo 18,0 iki 30,0

Šildymas [°C] Nuo 16,0 iki 30,0

Patalpos drėgmė [%] 80 ar mažiau *1)

*1) Jei oro kondicionierius nuolat naudojamas daug valandų, vanduo 
gali kondensuotis ant paviršiaus ir lašėti.

• Jei įrenginio veikimo sąlygos neatitinka leidžiamo temperatūros 
intervalo, oro kondicionierius gali sustoti suveikus automatinės 
apsaugos grandinei.

• Atsižvelgiant į eksploatavimo sąlygas, šilumokaitis gali užšalti ir sukelti 
vandens nuotėkį ar kitą gedimą (vėsinimo arba sausinimo režimu).

 � Kita informacija
• Nenaudokite oro kondicionieriaus jokiais kitais tikslais, išskyrus 

patalpos orui vėsinti / sausinti, patalpai šildyti ar kaip ventiliatorių.
• Leidžiamas lauko bloko temperatūros ir drėgmės intervalas 

nurodytas lauko bloko įrengimo vadove.

PIN 
kodas

„Google Play“ yra registruotasis „Google Inc.“ prekės ženklas.
„App store“ yra „Apple Inc.“ paslaugos ženklas, registruotas JAV ir 
kitose šalyse.

Valdymo W-LAN ryšiu nustatymas
1 žingsnis. Taikomosios programinės įrangos įdiegimas

1. Atidarykite „Google Play“ ir „App Store“ atsižvelgdami į tai, 
kokį išmanųjį telefoną arba planšetinį kompiuterį turite.

2. Ieškokite „FGLair“.

3. Įdiekite taikomąją programinę įrangą (mobiliąją programėlę) 
vadovaudamiesi ekrane pateiktomis instrukcijomis.

2 žingsnis. Naudotojo registravimas

1. Atidarykite įdiegtą mobiliąją programėlę. 

2. Užregistruokite naudotoją (išmaniuoju telefonu arba 
planšetiniu kompiuteriu) vadovaudamiesi instrukcijomis, 
pateiktomis kuriant mobiliosios programėlės paskyrą.

3 žingsnis. W-LAN adapterio montavimas

 ATSARGIAI
• Montuodami arba išmontuodami šį gaminį būtinai 

išjunkite oro kondicionieriaus maitinimą, kad 
išvengtumėte elektros smūgio pavojaus.

• Nekiškite pirštų, pagaliukų ir kitų objektų į šio gaminio 
jungties dalį ir patalpos bloko jungimo lizdą. Priešingu 
atveju kyla elektros smūgio arba gaminio sugadinimo 
pavojus.

• Montuodami arba išmontuodami šį gaminį, 
nestovėkite ant nestabilios platformos, kad 
nesusižalotumėte.

1. Būtinai išjunkite oro kondicionierių ir visiškai atjunkite maitinimą.
2. Atidarykite įleidimo groteles.

3. Atidarykite W-LAN adapterio dangtelį ir užfiksuokite jį, kad 
nejudėtų.

4. Įkiškite W-LAN adapterį į patalpos bloko jungties lizdą 
reikiama kryptimi, kaip nurodyta iliustracijoje.

Etiketės pusė

5. Uždarykite W-LAN adapterio dangtelį ir įleidimo groteles.

12. PASIRINKTINĖS DALYS

12.1. Laidinis nuotolinis valdiklis

Galima naudoti pasirinktinį laidinį nuotolinį valdiklį.
Laidinį ir belaidį nuotolinius valdiklius galite naudoti kartu.
Vis dėlto kai kurios belaidžio nuotolinio valdiklio funkcijos yra ribojamos. 
Jei nustatysite apribotas funkcijas, pasigirs pyptelėjimas, ims mirksėti 
patalpos bloko indikatoriai [  ], [  ] ir [  ].
<Belaidžio nuotolinio valdiklio ribotos funkcijos>
Naudojant kartu su laidiniu nuotoliniu valdikliu (2 laidinis tipas)

• Savaitės laikrodžio veikimas
• Galingo veikimo režimas
• Lauko blokas, mažo triukšmo lygis
• 10 °C šildymas

Galite naudoti laidinį nuotolinį valdiklį ir W-LAN tinklo valdiklį (pasirinktinai). 
Vis dėlto kai kurios mobiliąja programa atliekamos operacijos yra ribojamos.

Keli nuotoliniai valdikliai
Prie vieno oro kondicionieriaus galite prijungti du laidinius nuotolinius 
valdiklius. 
Bet kuris nuotolinis valdiklis gali valdyti oro kondicionierių.
Vis dėlto antruoju įtaisu negalima naudoti laikmačio funkcijų.

12.2. Grupinis valdymas
Vienas nuotolinis valdiklis gali valdyti iki 16 oro kondicionierių. Visi oro 
kondicionieriai bus eksploatuojami tomis pačiomis nuostatomis.
Negalite kartu naudoti grupinio valdymo ir valdymo W-LAN ryšiu.

12.3. Valdymas W-LAN ryšiu
PASTABOS:  Naudojant išorinį įvadą / išvadą (pasirinktiniai), valdymo 

W-LAN ryšiu naudoti negalima.
Informacijos, kaip naudotis mobiliąją programėle, žr. mobiliosios 
programėlės eksploatacijos vadove. 
Įrašykite SSID ir PIN kodą toliau pateiktoje lentelėje.

MAC: ������������
SSID :AP-WF��-������������
PIN: ��������

W-LAN etiketė

Prijungimo 
anga

Informacija apie W-LAN adapterį

SSID



Lt-11

4 žingsnis.  Oro kondicionieriaus registracija (W-LAN 
adapterio susiejimas)

PASTABOS:
• Prieš pradėdami šį nustatymą, prijunkite oro kondicionieriaus 

maitinimą ir palaukite 60 sekundžių ar daugiau.
• Patikrinkite, kad išmanusis telefonas arba planšetinis kompiuteris 

susietas su belaidžiu maršruto parinktuvu, prie kurio norite prijungti 
oro kondicionierių. Nustatymas neveiks, jei neprijungsite prie to 
paties belaidžio maršruto parinktuvo.

• Norėdami tuo pačiu išmaniuoju telefonu ar planšetiniu kompiuteriu 
valdyti 2 arba daugiau oro kondicionierių, pakartokite pasirinkto 
režimo nustatymą.

 ) Užsiregistruokite oro kondicionierių, vadovaudamiesi 
internetinio vadovo instrukcijomis, pateiktomis FUJITSU 
GENERAL svetainėje.

www.fujitsu-general.com/global/support/

Šiame eksploatacijos vadove aprašoma tik nuotolinio valdymo 
pultelio nustatymo tvarka.
<Kaip pasiekti internetinį vadovą>
1. Prisijunkite prie mobiliosios programėlės.
2. Atidarykite mobiliosios programėlės šoninį meniu, tada 

bakstelėkite [Help] (žinynas).
3. Bakstelėkite [WLAN Support] (WLAN palaikymas).

Užregistravus įsijungs patalpos bloko indikatorius [  ].

<Rankinis režimas>
Nuotolinio valdymo pultelio nustatymo tvarka
PASTABOS:  Jei 60 sekundžių nepaspausite jokių nuotolinio valdymo pulto 

mygtukų, nuotolinio valdymo pulto ekranas grįš į pradinį ekraną.

1. Spaudinėkite mygtuką , kol nuotolinio 
valdiklio ekrane matysis tik laikrodis.

2. Spauskite  ant nuotolinio valdymo 
pulto ilgiau nei 5 sekundes.

 Nuotolinio valdymo pulto ekrane bus 
rodomas.

3. Paspauskite .
4. Nuotolinio valdymo pultelyje pasirinkite  

naudodami .
5. Paspauskite .

Patalpos blokas įjungia rankinį režimą ir ima 
mirksėti patalpos bloko indikatorius [  ].
PASTABOS:  Jei registracija nėra baigta per kelias minutes, rankinis 

režimas atšaukiamas ir [  ] indikatorius išsijungia.  
Tokiu atveju pakartokite nuotolinio valdymo pultelio 
nustatymą.

<Mygtuko režimas>
Nuotolinio valdymo pultelio nustatymo tvarka.
PASTABOS:  Jei 60 sekundžių nepaspausite jokių nuotolinio valdymo pulto 

mygtukų, nuotolinio valdymo pulto ekranas grįš į pradinį ekraną.

1. Spaudinėkite mygtuką , kol nuotolinio 
valdiklio ekrane matysis tik laikrodis.

2. Spauskite  ant nuotolinio valdymo 
pulto ilgiau nei 5 sekundes.

 Nuotolinio valdymo pulto ekrane bus 
rodomas.

3. Paspauskite .
4. Nuotolinio valdymo pultelyje pasirinkite  

naudodami .
5. Paspauskite .

Patalpos blokas įjungia mygtukų režimą ir ima 
mirksėti patalpos bloko indikatorius [  ] 
(įjungta / išjungta = 1 sek. / 1 sek.).
Kai W-LAN adapteriui surandamas prijungiamas W-LAN prieigos 
taškas, mirksėjimas sulėtėja (įjungta / išjungta = 2 sek. / 0,5 sek.).
PASTABOS:  Jei ryšys su W-LAN prieigos tašku nėra užmezgamas per kelias 

minutes, mygtuko režimas atšaukiamas ir  išsijungia.  
Tokiu atveju pakartokite nuotolinio valdymo pultelio nustatymą.

Nuoroda

Laikinas W-LAN ryšio išjungimas
PASTABOS:  Jei 60 sekundžių nepaspausite jokių nuotolinio valdymo 

pulto mygtukų, nuotolinio valdymo pulto ekranas grįš į 
pradinį ekraną.

1. Spaudinėkite mygtuką , kol nuotolinio 
valdiklio ekrane matysis tik laikrodis.

2. Spauskite  ant nuotolinio valdymo 
pulto ilgiau nei 5 sekundes.

 Nuotolinio valdymo pulto ekrane bus 
rodomas.

3. Nuotolinio valdymo pultelyje pasirinkite  
naudodami . *

4. Paspauskite .
Patalpos bloko indikatorius [  ] išsijungs.

* Jei norite vėl aktyvinti W-LAN ryšį, atlikdami 2 veiksmą pasirinkite .

Inicijavimas (nustatymas iš naujo)
Šį gaminį inicijuokite (nustatykite iš naujo) toliau nurodytais 
atvejais:

• kai keičiate belaidį maršruto parinktuvą;
• kai ruošiatės pašalinti šį gaminį;
• kai perduodate šį gaminį trečiajai šaliai.

Išregistruokite oro kondicionierių
Išregistruokite oro kondicionierių, naudodamiesi mobiliąja programėle. 
(Išsamios informacijos žr. mobiliosios programėlės eksploatacijos vadove.)

W-LAN adapterio inicijavimas
PASTABOS:  Jei 60 sekundžių nepaspausite jokių nuotolinio valdymo 

pulto mygtukų, nuotolinio valdymo pulto ekranas grįš į 
pradinį ekraną.

1. Spaudinėkite mygtuką , kol nuotolinio 
valdiklio ekrane matysis tik laikrodis.

2. Spauskite  ant nuotolinio valdymo 
pulto ilgiau nei 5 sekundes.

 Nuotolinio valdymo pulto ekrane bus 
rodomas.

3. Nuotolinio valdymo pultelyje pasirinkite  
naudodami .

4. Paspauskite .
Nuotolinio valdiklio ekrane sumirksės .

5. Paspauskite .
Patalpos bloko indikatorius [  ] pradės greitai mirksėti ir 
išsijungs.

Tolesnis naudojimas
Jei jūs ar trečioji šalis nori toliau naudoti gaminį, vadovaudamiesi 
procedūromis, aprašytomis dalyje „Oro kondicionieriaus registracija 
(W-LAN adapterio susiejimas)“, iš naujo prijunkite gaminį prie kito 
belaidžio maršruto parinktuvo.
PASTABOS:  W-LAN nustatyti negalima, jei ankstesnis savininkas 

neišregistravo arba neinicijavo šio gaminio. Tokiu atveju 
kreipkitės į įgaliotąjį techninės priežiūros specialistą.



Lt-12

Neveikia išvis.
 □ Galbūt dingo elektra?  

Tokiu atveju įrenginys iš naujo paleidžiamas automatiškai, kai 
atnaujinamas maitinimo tiekimas. (Žr. 9 psl.)

 □ Galbūt išjungtas jungtuvas?  
⇒ Įjunkite jungtuvą.

 □ Galbūt perdegė saugiklis arba suveikė jungtuvas? 
⇒ Pakeiskite saugiklį arba iš naujo nustatykite jungtuvą.

 □ Ar veikia laikmatis? 
⇒  Norėdami patikrinti arba išjungti laikmačio nuostatą, žr. 5 psl.

Mažas vėsinimo (ar šildymo) našumas.
 □ Ar įrenginio veikimo sąlygos neatitinka leidžiamo temperatūros 

intervalo?  
Tokiu atveju oro kondicionierius gali sustoti suveikus automatinės 
apsaugos grandinei.

 □ Galbūt užsiteršė oro filtras? 
⇒ Išvalykite oro filtrą. (Žr. 8 psl.) 

 □ Galbūt užsikimšo patalpos bloko įleidimo grotelės arba išleidimo 
anga? 
⇒ Pašalinkite kliūtis.

 □ Ar tinkamai nustatyta kambario temperatūra? 
⇒ Norėdami pakeisti temperatūros nuostatą, žr. 5 psl.

 □ Galbūt atidarytas langas arba durys? 
⇒ Uždarykite langą ar duris.

 □ Galbūt nustatytas tylusis ventiliatoriaus veikimo režimas?  
⇒ Norėdami pakeisti ventiliatoriaus greitį, žr. 5psl.

 □ Ar nustatytas režimas lauko bloko veikimas mažo triukšmo režimu? 
⇒ Norėdami sustabdyti lauko bloko veikimą mažo triukšmo režimu, 

žr. 7 psl.
 □ <Vėsinimo režimu> Gal į kambarį šviečia tiesioginė ar stipri saulės 

šviesa? 
⇒ Užtraukite užuolaidas.

 □ <Vėsinimo režimu> Galbūt kambaryje yra kitų veikiančių šildymo 
prietaisų arba kompiuterių? Gal kambaryje per daug žmonių?
⇒ Išjunkite šildymo aparatą arba kompiuterius, arba nustatykite 

žemesnę temperatūrą. (Žr. 5 psl.)

Oro srautas silpnas arba jo visai nėra.
 □ Galbūt nustatytas tylusis ventiliatoriaus veikimo režimas?  

⇒ Norėdami pakeisti ventiliatoriaus greitį, žr. 5 psl.
 □ Ar nustatytas ventiliatoriaus valdymas siekiant taupyti energiją? 

Tokiu atveju patalpos bloko ventiliatorius gali laikinai sustoti, kol 
vyksta vėsinimas. 
⇒  Kaip atšaukti ventiliatoriaus valdymą siekiant sutaupyti energi-

jos, žr. 7 psl.
 □ <Šildymo režimu> Ar įrenginys ką tik pradėjo veikti?  

Šiuo atveju ventiliatorius laikinai sukasi labai mažu greičiu, kad 
įšiltų vidinės įrenginio dalys.

 □ <Šildymo režimu> Ar kambario temperatūra yra aukštesnė už 
nustatytą temperatūrą?  
Šiuo atveju lauko blokas sustoja, o patalpos bloko ventiliatorius 
sukasi labai mažu greičiu. 

 □ <Šildymo režimu> Ar mirksi indikatorius [  ]?  
Šiuo atveju vyksta automatinis atitirpinimas. Patalpos blokas 
sustoja daugiausia 15 minučių. (Žr. 9 psl.)

 □ <Sausinimo režimu> Siekiant sureguliuoti patalpos drėgmę, patal-
pos bloko ventiliatorius sukasi labai lėtai ir gali retkarčiais sustoti.

 □ <Automatiniu režimu> Veikiant stebėjimo režimu ventiliatorius 
sukasi labai mažu greičiu.

Girdimas triukšmas.
 □ Ar įrenginys veikia arba buvo ką tik sustabdytas? 

Tokiu atveju gali būti girdimas šaldalo tekėjimas. Jis gali būti ypač 
pastebimas pirmąsias 2–3 minutes po įrenginio paleidimo.

 □ Veikimo metu girdite silpną girgždėjimą?  
Šis garsas atsiranda dėl nedidelio priekinio skydo plėtimosi ir 
traukimosi, kuriuos sukelia temperatūros pokyčiai.

 □ <Šildymo režimu> Ar girdite spragsėjimą?  
Šis garsas skleidžiamas vykstant automatiniam atitirpinimui.  
(Žr. 9 psl.)

12.4. Daugiatipis oro kondicionierius

Šį patalpos bloką galima prijungti prie daugiatipio lauko 
bloko. Daugiatipis oro kondicionierius leidžia keliose vietose 
eksploatuoti kelis patalpos blokus. Patalpos blokus galima 
valdyti vienu metu, pagal jų atitinkamą galingumą.

Kelių blokų naudojimas vienu metu
● Naudojant daugiatipį oro kondicionierių, vienu metu galima valdyti kelis 

patalpos blokus, tačiau, naudojant 2 arba daugiau tos pačios grupės 
patalpos blokų, šildymo ir vėsinimo efektyvumas būna mažesnis 
nei atskirai naudojant vieną patalpos bloką. Taigi, vienu metu 
vėsinimui pageidaujant naudoti daugiau nei 1 patalpos bloką, reikėtų 
sukoncentruoti veikimą į naktį ir kitus laikotarpius, kai pakanka mažiau 
galios. Analogiškai, šildymui vienu metu naudojant kelis blokus, 
rekomenduojama papildomai pagal poreikį įjungti kitus pagalbinius 
patalpos šildytuvus.

● Dėl sezoniškumo, lauko temperatūros svyravimų, patalpų išplanavimo 
ir jose esančių žmonių skaičiaus įrangos veikimo efektyvumas gali 
kisti. Rekomenduojame išbandyti įvairias veikimo schemas, išsiaiškinti, 
kokią šildymo ir vėsinimo galią pasiekia jūsų įrenginiai ir naudoti juos 
taip, kad geriausiai atitiktų jūsų šeimos gyvenimo būdą.

● Jei išsiaiškinsite, kad 1 ar keli įrenginiai vienu metu veikdami pasiekia 
mažesnį vėsinimo ar šildymo pajėgumą, rekomenduojame vienu metu 
nenaudoti kelių įrenginių.

● Vienu metu negalima pasirinkti nurodytų skirtingų veikimo režimų.
 Jei patalpos blokui nurodoma įjungti veikimo režimą, kuriuo jis tuo 

metu veikti negali, pradeda mirksėti patalpos bloko indikatoriaus lem-
putė [  ] (1 sekundę šviečia, 1 sekundę nešviečia) ir įrenginys persijun-
gia į budėjimo režimą. 

 Šildymo ir vėsinimo (arba sausinimo) režimų
 Šildymo ir ventiliatoriaus režimų 
● Vienu metu galima pasirinkti nurodytus skirtingus veikimo režimus. 
 Vėsinimo ir sausinimo režimą 
 Vėsinimo ir ventiliatoriaus režimą 
 Sausinimo ir ventiliatoriaus režimą
● Lauko bloko veikimo režimą (šildymo arba vėsinimo (sausinimo) reži-

mą) lemia pirmiau įjungto patalpos bloko veikimo režimas. Jei patalpos 
blokas įjungtas ventiliatoriaus režimu, lauko bloko veikimo režimas 
lieka nenustatytas. 

 Pavyzdžiui, jei patalpos blokas (A) buvo paleistas veikti ventiliatoriaus 
režimu ir po to patalpos blokas (B) buvo paleistas veikti šildymo reži-
mu, patalpos blokas (A) pradėtų laikinai veikti ventiliatoriaus režimu, 
tačiau patalpos blokui (B) pradėjus veikti šildymo režimu, pradėtų 
mirksėti patalpos bloko (A) indikatoriaus lemputė [  ] (1 sekundę švie-
čia, 1 sekundę nešviečia) ir blokas persijungtų į budėjimo režimą.  Pa-
talpos blokas (B) ir toliau veiktų šildymo režimu.

13. TRIKČIŲ ŠALINIMAS

 ĮSPĖJIMAS
Toliau nurodytais atvejais nedelsdami nutraukite oro 
kondicionieriaus eksploataciją ir atjunkite maitinimą 
išjungdami elektros jungtuvą arba atjungdami maitinimo 
kištuką. Tada pasitarkite su savo įgaliotuoju atstovu 
arba įgaliotaisiais priežiūros specialistais.
Kol įrenginys prijungtas prie maitinimo šaltinio, jis nėra 
izoliuotas nuo elektros tinklo, net jei yra išjungtas.
• Iš įrenginio sklinda degėsių kvapas arba dūmai
• Iš įrenginio teka vanduo



Lt-13

Blokas skleidžia nemalonius kvapus.
 □ Oro kondicionierius gali sugerti įvairius kvapus, sklindančius iš 

interjero tekstilės, baldų ar cigarečių dūmų. Šie kvapai gali būti 
skleidžiami veikimo metu.

Iš bloko sklinda migla arba garas.
 □ <Vėsinimo arba sausinimo režimu> Staigiai atvėsus gali susidaryti 

kondensato ir iš jo gali pasklisti silpna migla.

 □ <Šildymo režimu> Ar mirksi patalpos bloko indikatorius [  ]?  
Šiuo atveju garas gali kilti iš lauko bloko dėl vykdomos automati-
nio atitirpinimo procedūros. (Žr. 9 psl.)

Iš lauko bloko teka vanduo.
 □ <Šildymo režimu> Iš lauko bloko gali ištekėti vandens, susidariu-

sio vykstant automatiniam atitirpinimui. (Žr. 9 psl.)

Blokas veikia kitaip, nei rodo nuotolinio valdymo pultelio 
nuostata.

 □ Galbūt išseko nuotolinio valdymo pultelio maitinimo elementai? 
⇒ Pakeiskite maitinimo elementus.

Įjungus įrenginį, veikimo reikia kurį laiką palaukti.
 □ Galbūt buvo netikėtai išjungtas ir įjungtas maitinimas?  

Tokiu atveju kompresorius neveiks maždaug 3 minutes, kad 
neperdegtų saugiklis.

Toliau nurodytais atvejais nedelsdami nutraukite eksploatavimą 
ir išjunkite elektros jungtuvą. Tada paprašykite, kad jums 
pagelbėtų įgaliotasis techninės priežiūros specialistas.

• Problema išlieka net ir atlikus šias patikras arba diagnostiką.
• Patalpos bloke mirksi [  ] ir [  ], o [  ] mirksi greitai.

PASTABOS:  Informacijos apie bet kokių su W-LAN valdikliu susijusių 
trikčių šalinimą ieškokite W-LAN adapterio ar mobiliosios 
programėlės, įdiegtos jūsų išmaniajame telefone ar 
planšetiniame kompiuteryje, nustatymo vadove.

 � Indikacinių lempučių būsena
 : instrukcija susijusi su valdymu W-LAN ryšiu (pasirinktinai).

Lemputės šviečia taip:  mirksi,  bet kokia būsena

Būsena Priežastys ir sprendimai Žr. 
psl.

Automatinis atitirpinimas
⇒ Palaukite, kol baigsis atitirpinimas 

(daugiausia 15 minučių).
9

Filtro indikatorius
⇒ Išvalykite oro filtrą ir iš naujo 

nustatykite filtro ženklą.
9

Veikimas, kurio metu reikalingas atsakas

7

Klaidos kodo rodymas
⇒  Pasitarkite su įgaliotaisiais techninės 

priežiūros specialistais.
-

Laikmačio nustatymo klaida dėl 
automatinio paleidimo iš naujo
⇒  Atkurkite laikrodžio ir laikmačio 

nuostatas.

9

Veikimo bandymas (tik įgaliotiems 
darbuotojams)
⇒  Paspauskite , kad išjungtumėte 

bandymą.

3

Belaidis maršruto parinktuvas 
neįjungtas.

-
⇒ Patikrinkite, ar įjungtas belaidžio ryšio 

maršruto parinktuvo maitinimas.

Gali būti, kad W-LAN adapteris yra 
netinkamai prijungtas prie belaidžio 
maršruto parinktuvo.

10
⇒ Atjunkite oro kondicionieriaus 

maitinimą (naudodami išjungiklį arba 
kištuką), tada vėl prijunkite.

Naujinama W-LAN adapterio 
programinė įranga. -

Oro kondicionieriaus registravimo 
metu (W-LAN adapterio susiejimas) 11

Apribota funkcija
10

 � Rankinis Automatinis valdymas ir filtro 
indikatoriaus nustatymas iš naujo

Oro kondicionierių galite valdyti naudodami  ant 
patalpos bloko.

Būsena Paspaudimo laikas Režimas arba 
veikimas

Veikia Ilgiau nei 3 sek. Sustojimas
Sustabdy-
mas

2 sekundės ar mažiau Filtro indikatoriaus 
nustatymas iš naujo

Ilgiau nei 3 sek., bet trum-
piau nei 10 sek.

Automatinis *1)

Ilgiau nei 10 sekundžių
(Tik priežiūros tikslais.*2))

Priverstinis vėsini-
mas

*1)  Esant daugybinei jungčiai veikimo režimas nustatomas pagal kitus 
patalpos blokus.

* 2) Norėdami sustabdyti priverstinio vėsinimo režimą, paspauskite šį 
mygtuką arba   nuotoliniame valdiklyje.

(3 kartus)

(Du kartus)

(Greitai)

(Lėtai)


	9387858037_OM_BG_D2
	9387858037_OM_CS_D2
	9387858037_OM_DA_D2
	9387858037_OM_ET_D2
	9387858037_OM_FI_D2
	9387858037_OM_Hr_D2
	9387858037_OM_HU_D2
	9387858037_OM_LT_D2
	9387858037_OM_LV_D2
	9387858037_OM_NL_D2
	9387858037_OM_PL_D2
	9387858037_OM_RO_D2
	9387858037_OM_SK_D2
	9387858037_OM_SL_D2
	9387858037_OM_SV_D2

